(51) Au terme de cette étude, nous tenons à exprimer notre vive reconnaissance au Fonds National belge de la Recherche scientifique qui a bien voulu subsidier les recherches au cours desquelles nous avons pu examiner la lettre d'Arnold II. Nos remerciements vont également au Dr H. Rasp, Directeur de la Hessische Landes- und Hochschulbibliothek de Darmstadt, et au Dr H. Knaus, Bibliotheksrat à la même institution, qui nous ont permis de consulter, dans des conditions idéales, les manuscrits de leur Bibliothèque. Enfin, nous avons trouvé, comme d'habitude, en M. le Professeur F. Vercauteren, un conseiller amical et compétent.

(1) qd (?), quidem, quadam (?).

Verum quod ab Arnolde de Eka — quod quidem omnino ignoramus — medie partis in prefata ecclesia donum, a nostra manu descendens, possideri dicitur, frater Manno iniuste turbatur, uestre committimus dilectioni corrigendum, magnopere rogantes quatinus iam dictus A[rnoldus] admoneatur ut fratri Mannoni reliquę partis donum exhibeat, ex nostra parte attentius contraeonatis (2) uel, si non obtemperauerit, canonica iustitia ipsum ad id faciendum districte coherceatis. Similiter etiam nuntium nostrum domino abbati beati Iacobi committimus.

Hortamur etiam prudentiam uestram ut pacem in terra plantare modis omnibus studeatis.

---

(2) Lecture incertaine.